
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

. a

- RESOLUCION No.  0639-AD-82
Lima, 1.2...de.... NOVIEMBRE de198.2...

Visto.el Oficio N2 311-82 del Comité.Olímpico Peruano solicitando autoriza
ción para la Delegación Peruana que participará en los 11 Juegos Deporti-
vos Cruz del Sur a realizarse: en las ciudades de Rosario, Santa Fe y -
Buenos Aires - Argentina del 26. de Noviembre al 05' de Diciembre de 1982.e CONSIDERANDO :

dis Que por Decreto Legislativo N%2 135 del 12 de Junio de 1981 se ha derogado
los Decretos Leyes Nos. 19058 y 19305' que crearon la Junta Nacional Regula
dora de Espectáculos Extranjeros ( JUNREE );

Ee por Resolución Ministerial N2 0667-ED-81 del 25. de Junio de 1981 se =

“faculta al Instituto Peruano del. Deporte, . autorizar la realización de Acti
dades Deportivas Internacionales en el país, así:como la participación -

2 representaciones deportivas nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N%. 135 Ley de Organización y  -
Funciones del Sector Educación y de la: Resolución Ministerial N2 0667-ED-81;
Y»

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y de la Direc-ción Ejecutiva;

2 SE RESUELVE :

Artículo Primero .- AUTORIZAR a la Delegación Peruana para que participe en

/ los II Juegos Deportivos Cruz del Sur a realizarse en -
M las ciudades de Rosario, Santa Fe y Buenos Aires - Argentina del 26 de

Noviembre al 05 de Diciembre de 1982..me

- Artículo Segundo .- La Delegación es la siguiente:
Presidente de la Delegación del EDUARDO ROMERO ACCINELLI
C.0.P. y Delegado Congreso ODESUR

Jefe Equipo y Delegado al Congreso
ODESUR SEBASTIAN SALINAS ABRIL

Y Jefe de Equipo de Fútbol RICARDO ALVA MANFREDI

Delegado de Baloncesto ARMANDO MARTINEZ FANO

p HN.



aea
Cy,9

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.

Ale

Delegado de Fútbol
Delegado de Gimnasia
Delegado de Lev. de Pesas -

Delegado de Lucha
Delegado de Natación
Delegado de Remo
Delegado de Tenis de Campo
Delegado de Tiro -

Delegado de Vela
Delegado de Vóleibol -

Médicos C.0.P.

Médico de Fútbol
Médico de Judo

Arbitro de
Arbitro de
Arbitro de
Entrenador '

Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenadory Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Entrenador
Kinesiólogo
Kinesiólogo
Utilero de
Secretaria

Baloncesto
Fútbol
Vóleibol
-Juez
de Atletismo
de Baloncesto
de Baloncesto
de Boxeo
de Fútbol
de Fútbol
de Gimmasia
de Gimnasia
de Lev. de Pesas
de Lucha
de Natación
de Natación
de Remo
de Vóleibol
de Vóleibol
C.0.P.
de Fútbol

Fútbol
Administrativa C.0.P.

_0639-AD-82

NOVTEMBRE  de1982..

LUIS PUIGGROS PLANAS
MIRZA MORI RODRIGUEZ
RICARDO CESPEDES ROMAN
GASTON CAJINA BARRERA
GIULIANA RASTELLI DE CROUSSE
CARLOS ROSEMBERG

-

EDITH WONG DE WU

ENRIQUE MENDIZABAL RAIG
FERNANDO AYULO VARGAS
GUSTAVO CARDENAS BROU
FELIPE NIERI LA CRUZ
CARLOS TUPIA GARCIA GODOS

EDUARDO SCHIANTARELLI SORMANI

AUGUSTO IKEDA KIMURA

AUGUSTO ARIZA GONZALES
WALTER CHATTER CAPATINTA
JAIME RODRIGUEZ SANCHEZ
MA CHIAO LAM

ANDRES PALOMINO
FERNANDO PAZ CHAVEZ
HELENO LIMA FONSECA
MANUEL RONCHEZ FARFAN
LUIS .ROTH BARINOTTO
RIGOBERTO OBREGON OBREGON
SALOMON ROJAS
ORESTES PANTIN ORBERA
TOMAS GARCES MACHADO
OSCAR CERVANTES VIDAL
WALTER LEDGARD BUSE
MICHAEL SHERIDAN
EDUARDO DE CAMILLIS NETO
MAN BOK PARK
MASAHTRO KOGAWA

EDUARDO MAYTA QUINTANA
ISMAEL STEIBACH REGIS
JOSE CARRION MEIGGS
MERCEDES HUAMBACHANO BARRAZA



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.

Abe
"ATLETISMO ( FEMENINO )
CARMELA BOLIVAR RIOS
BRIGITTE WINTER RUBIO
PATRICIA GUERRERO CARRASCO

ATLETISMO ( MASCULINO )
RONALD RABORG PSEMNIG
JORGE COTITO HUALLANCA
MIRKO KULJEVAN GARCIA

RIQUE GOYTIZOLO ARAMBURU

BASKETBOL ( FEMENINO ) -

ATYA MANZUR BETALLELUZ
SHEILLA ALLINSON HOCFKEN
JESSICA EZETA LASTRES
ANA MARIA GASCO REYNOSO
MARILU MENENDEZ LLOSA
MARISSA COSSIO MALDONADO
MARIELLA PICASSO SALINAS
PILAR SUEYRAS VALVERDE
PATRICIA LUNA DEL CASTILLO
MARIA SOLIS GONZALES

BOXEO (

ELEODORO URBINA LA COTERA
CARLOS CUYA CHUMPITAZ
RICHARD NUÑEZ JORGE

_DEPORTES ECUESTRES
FERNANDO MIRO QUESADA LAOS
ILEANA STARCK DE MIRO QUESADA

FUTBOL
ALBERTO AKATSUKA MATSUDA

LUIS ARGUEDAS ZEGARRA

LUIS ARIAS MEDINA

VICTOR CARDENAS LLANA

CARLOS CARDENAS MANDROX

JOSE CASANOVA MENDOZA

JORGE DAVILA VILLALOBOS
ERICK HABRAHAMSHON QUELOPANA
ALAUD INCHAUSTEGUI CARVALLO
CARLOS LEYVA BALCAZAR

CESAR LOYOLA CAMPOS

CESAR CHAVEZ RIVA GALVEZ

Ñ

oy

..0639-AD-82

.

NOVIEMBRE de 198.2...

“FUTBOL ( continua )

PEDRO MEZA ROSAS
LUIS REDHER ESPINOZA
ADRIAN SALAZAR VILLAVICENCIO
LUIS SERVAT MEDINA
CESAR SUSSONI MARTINEZ
JOSE ZIANI BAILETTI

“GIMNASIA ( FEMENINO )
MARISOL SALVADOR VILLAVICENCIO
ROXANA RODRIGUEZ REYES
LILIANA NAKAMATSU ARASHIRO
GIOVANA RODRIGUEZ REYES
MILUSKA APUY ASCENCIOS
FIORELLA BONELLI  SAKATA

- GIMNASIA (MASCULINO )
ANKY MOROMISATO PARANO

JOSE PEREZ SAGAWA
JUAN MEDINA SANDOVAL

FELIPE GARCIA CRUZ
RENE MALQUI ZEVALLOS

"JUDO ( FEMENINO >
EDIT URETA LEO

JUDO (_ MASCULINO)
YOVANI PASTOR SANCHEZ CONCHA

“ LEV. PESAS

WILLIAM ESPAÑA PEREZ
ANTONIO REBAZA DOMINGUEZ

GUILLERMO PERALTA GOMEZ
RAMON VALVERDE ACOSTA
HECTOR WONG SUM
JAIME ESTEBAN MOLINA ARGUEDAS

VICTOR NAVARRETE ORBEGOSO

MIGUEL FERNANDEZ PULCHA
LUCHA
JOHN TRUJILLANO APOLINARIO
HUGO MORA MARTINEZ
ITALO GRASSO  CHACON



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No, 0632-40-82

Alb.
“LUCHA ( CONTINUA) -

ANTONIO ICHILLUMPA MAJO

PABLO GRASSO CHACON

JAIME CHIRINOS
JIMY DE LAMA MORAN

“NATACION ( FEMENINO )
"ÉTULIANA BELAUNDE LOSSIO

TELLA AGUILAR GARDUREVICH

“NATACION ( MASCULINO)
FERNANDO RODRIGUEZ FAVERON

ENRIQUE CONTERNO MARTINELLI
JEAN PIERRE CROUSSE RASTELLI
CARLOS VALDEZ CASTRO

ALEJANDRO RIERA VASQUEZ

" REMO
ALFREDO MONTENEGRO MARTINO

FRANCISCO VIACAVA VALLE
ARTURO VALENTIN SOUKUN

JOSE QUIÑONEZ GONZALES

FERNANDO TAVARA MARIATEGUI
EDUARDO JACKSON FILOMENO
RAFAEL GUERRERO VARGAS

EVERET AMPUERO ALBARRACIN
RAUL INJOQUE ESPINOZA
JAIME CROSBY ROBINSON
ALBERTO TENORIO
MICHAEL BELTRAN

“TIRO
CARLOS HORA CARBAJAL
PEDRO GARCIA MIRO.
GUILLERMO LOPEZ' TORRES
JUSTO MORENO REYES
OSCAR CACERES LOPEZ
JAIME HERRERA MARQUEZ

NOVIEMBRE 2de 198%...

- "TENIS DE CAMPO ( (FEMENINO )
GIANCARLA DI LAURA MORALES

MAGDALENA WIESE REBAGLIATI
MARLENE CHUMBEZ

“TENIS DE CAMPO (_ MASCULINO)

JULIO NORIEGA CABRERIZO
EDWIN WU WONG

" VELA
FERNANDO SEVILLA LA ROSA

JUAN CARLOS MAURI

ROBERTO PESCHIERA ALFARO

" ¡VOLEIBOL
DENISSE FAJARDO GARCIA
SONIA HEREDIA CONDEMARIN

JACKELINE BENITES RAMIREZ
AIDA FIORELLA RIVERA TENEMAS

NATALIA MALAGA DIBOS
CENAIDA URIBE MEDINA

GIULIANA VARGAS CAPURRO

NORMA CASTRO MOYA
ROSA GARCIA RIVAS
AIDA MUCHOTRIGO CARRILLO
MIRIAM GALLARDO TENEMAS

GABRIELA PEREZ DEL SOLAR



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

. a
>» >

RESOLUCION No. 0639-AD-82

Lima, 12...de... NOVIEMBRE de 198.2.

llibl.....
|

e “Artículo Tercéro:.- El egreso que origine el cumplimiento de la presente
actividad se aplicará con cargo a la Partida 04.11 -

del Sub-Programa 1362.0.01 .

Regístrese y Comuníquese.

o del Deporúie
EXp+. 3373.


